Rezultati pismenog dela ispita iz Fizičkohemijske analize
održanog 03. 09. 2020. godine

	Broj indeksa
	Procenti

	Ceo ispit

	2012/0082
	0

	I deo ispita

	2014/0090
	57,5

	2012/0092
	55

	2012/0029
	50

	2013/0083
	25

	2013/0078
	22,5

	2017/0082
	0



[bookmark: _GoBack]Svi studenti koji imaju 40 i više procenata su položili.

Studenti mogu pogledati svoje testove u utorak, 08. 09. 2020. godine u 11 h u kabinetu 357.

   Predmetni nastavnik
